ROTACOD
アブソリュートマルチターンエンコーダ
シリーズ EM58 • EM58S • EMC58
• 小型光学式多回転エンコーダ
• 分解能 最高8192 cpr 及び16384 回転
• 追加インクレメンタルトラック装備
• ハイレベル防塵防水規格準拠, IP67
EM58 • EM58S • EMC58

EM58S
126  仕様は予告無く変更される場合があります。
Order code - Bit parallel Additional code (optional)
EMC58 - EMC59 - EMC60
EM58
EM58S
EMC58
EMC59
EMC60
XX
ⓐ
/ XXXX
ⓑ
XX
©
- XX
ⓓ
- X
ⓔ
XXX
ⓕ
X
ⓖ
/Sxxx
ⓗ
ⓐ 分解能
10 = 1024 cpr
12 = 4096 cpr
13 = 8192 cpr
ⓑ 回転数
4096 = 4096 turns
16384  = 16384 turns
© 出力
BY= Binary, Push-Pull
GY = Gray, Push-Pull
Bn = Binary, NPN
Gn = Gray, NPN
ⓓ シャフト径
6 = 6 mm
8 = 8 mm
p9 = 9.52mm / 3/8”
10 = 10 mm
12 = 12 mm
14 = 14 mm(EMCxx)
15 = 15 mm(EMCxx)
ⓔ 結線位置
- = 軸方向
R = 半径方向
ⓕ結線
L2 = ケーブル出力 2 m
L5 = ケーブル出力 5 m
L10 = ケーブル出力10 m
v1 = 1 m ケーブル + MIL インラインコ
ネクター